
観劇へのお誘い 

 2025 年 11 月 9 日 
（一社）大学女性協会 

収益事業委員会 

 

立冬も過ぎ今年もあと少しで一年が終わろうとしています。皆様におかれましてはご健勝で日々、

ご活躍のことと存じます。日頃より収益事業委員会にご協力を頂き感謝申し上げます。 

さて、この度の観劇へのお誘いは、令和８年の幕開けに相応しく国立劇場主催【初春歌舞伎】と

東京楽所【新春の雅楽】公演を取り上げました。新年公演は新春を祝う特別な演目が上演されます

ので大変な人気となっています。華やかであり荘厳である伝統的な芸術鑑賞で気分を一新！！ 

新年のスタートをきってください。ご多用とは存じますが是非ご参加をお待ちしております。 

会員問わず御家族・友人・知人もお誘いくださいますと幸いです。 

☆国立劇場主催｢初春歌舞伎｣公演 

○会  場   新国立劇場中劇場 (初台駅直通・チラシ詳細) 

○日  時   2026 年 1 月 27 日(火)千穐楽   開演 13：00 (終演予定 16：40 予定) 

○演  目   【鏡山旧錦絵かがみやまこきょうのにしきえ】 

通し狂言四幕六場―｢女忠臣蔵｣、１７年ぶり待望の上演！！  

○出  演   七・八代目尾上菊五郎、中村時蔵、亀三・萬太郎・玉太郎・ 

河原崎権十郎・坂東彌十郎ほか 

○参 加 費   14.000 円(1 等席) ◎イヤホンガイド(８００円)をご提供します 

○申込締切日  12 月 11 日(木) (15 名定員) 

☆東京楽所｢新春の雅楽｣公演 

○会  場  サントリーホール 大ホール(溜池山王駅、六本木１丁目駅・チラシ詳細) 

○日  時  ２０２６年２月７日(土)     開演 14：00  (開場 13：15) 

○演奏目  第１部・２部：神楽歌- 庭火にわび 、神楽舞-天之産あめのむすび 他 

○企  画   多 忠輝(宮内庁式部職楽部)☆今回は最たる十二単舞装束美をご堪能して頂きます 

○参加費   ６０００円(Ｓ席) 

締切日以降のキャンセルは準備の都合上お受け致しかねますのでご了承願います。 

◎お申し込み JAUW 事務所 FAX：03(3358)2889  E-mail：jauw@jauw.org 

◎お問い合わせの電話番号 ：03(3358)2882 (*火木金：事務職員在席) 


